

Додаток №2
До тендерної документації

Технічна специфікація
«ДК 021:2015: 50750000-7 Послуги з технічного обслуговування ліфтів»  (Лот №1 - Послуги з технічного обслуговування ліфтів; Лот №2 - Послуги з технічного обслуговування ліфтів)

Лот№1
	№ п/п
	
	Види робіт.
	Тип
обладнання
	Кількість зупинок

	
Вантажопідйомність в кг і його швидкість в м/сек
	Кількість ліфтів

	
	Адреса об'єкта
	технічне обслуговування ліфтів
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	м. Львів-Винники,                       вул.  Івасюка, 31
	Часткове
	Л-1600 кг
10 зупинок
	10 зупинок
	1600/1,0
	2

	2
	м. Львів-Винники,                       вул.  Івасюка, 31
	Часткове
	ВП-630 кг
10 зупинок
	10 зупинок
	630/1,0
	1

	3
	м. Львів-Винники,                       вул.  Івасюка, 31
	Часткове
	П -630 кг
10 зупинок
	10 зупинок
	630/1,0
	1

	4
	м. Львів-Винники,                       вул.  Івасюка, 31
	Часткове
	В -630 кг
10 зупинки
	10 зупинок
	630/1,0
	2

	5
	м. Львів-Винники,                       вул.  Івасюка, 31
	Часткове
	П-630 кг
4 зупинки
	4       зупинки
	630/1,0
	1

	6
	м. Львів-Винники,                       вул.  Івасюка, 31
	Часткове
	Л-500 кг
2 зупинки
	2 зупинки
	500/0,5
	1


* всі посилання на торговельну марку, фірму, патент, конструкцію або тип предмета закупівлі, джерело його походження або виробника слід читати як «або еквівалент».
Період надання послуг з утримування ліфтів в технічно-справному стані  та своєчасне виконання комплексу  з  технічного обслуговування  та ремонту ліфтів: до 31 грудня  2024 року.

Учасник повинен надати у складі пропозиції документ дозвільного характеру на виконання технічного обслуговування ліфтів

Зміст робіт з технічного обслуговування і ремонту ліфту
             
· ТО ліфтів включає: щомісячні профілактичні роботи; технічні нагляди; заміну комплектувальних виробів у міру зносу згідно з переліком послуг з технічного обслуговування; звільнення пасажирів з кабін ліфтів, що зупинилися; роботи за викликом у разі несанкціонованої зупинки ліфтів.
· Роботи з технічного обслуговування виконуються електромеханіком спеціалізованої організації, періодичність виконання робіт з технічного обслуговування і ремонту ліфтів встановлюється організацією, виходячи з умов експлуатації ліфтів і ступеня їх фізичного зносу.


Лот№2
	№ п/п
	
	Види робіт.
	Тип
обладнання
	Кількість зупинок

	Вантажопідйомність в кг                 і його швидкість в м/сек
	Кількість ліфтів

	
	Адреса об'єкта
	технічне обслуговування ліфтів
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	81470, Україна, Львівська область, Дубляни, вул. Січових Стрільців,11
	Часткове
	Електричний лікарняний ПБ-053А 4 зупинки
	4 зупинки
	500/0.5
	1



* всі посилання на торговельну марку, фірму, патент, конструкцію або тип предмета закупівлі, джерело його походження або виробника слід читати як «або еквівалент». 
Період надання послуг з утримування ліфтів в технічно-справному стані  та своєчасне виконання комплексу  з  технічного обслуговування  та ремонту ліфтів: до 31 грудня  2024 року.

Учасник повинен надати у складі пропозиції документ дозвільного характеру на виконання технічного обслуговування ліфтів

Зміст робіт з технічного обслуговування і ремонту ліфту
             
· ТО ліфтів включає: щомісячні профілактичні роботи; технічні нагляди; заміну комплектувальних виробів у міру зносу згідно з переліком послуг з технічного обслуговування; звільнення пасажирів з кабін ліфтів, що зупинилися; роботи за викликом у разі несанкціонованої зупинки ліфтів.
· Роботи з технічного обслуговування виконуються електромеханіком спеціалізованої організації, періодичність виконання робіт з технічного обслуговування і ремонту ліфтів встановлюється організацією, виходячи з умов експлуатації ліфтів і ступеня їх фізичного зносу
